AOMUNHNCTPALINSA
CY3YHCKOIO PAVIOHA

MOCTAHOBJIEHWE

p.n. CysyH
Hosocubupckas obnactb

oT

O6 yTBEPXAEHMUW pe3ynbTaToB

onpefeneHns pasmepos A0Mel B NpaBe

obuein noneBoi CO6CTBEHHOCTU Ha
3eMe/IbHbIN Yy4acTOK U3 3eMeNb
CeNbCKOX035CTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHUs
BbIPa)XXEHHbIX B reKTapax unm 6anno-rekrapax,
B BM/AE NPOCTOI NpaBuU/IbHON ApPO6M

Bo wucnonHeHne ®epepanbHOro 3akoHa ot 14.07.2022 Ne 316-#3 «O
BHECEHUN W3MEHEHUW B OTAe/bHble 3aKoHofaTeflbHble aKTbl PoccuiAickoin
depepaunm», pykosoacTeyAacb depepasnbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-P3
«06 06WMUX NpUHLMNAX OpraHu3aununm MecTHOro camoynpas/ieHUss B Poccuiickoin
depepaunn», TMoctaHoBneHvem [MpaBuTtensctea P® ot 16.09.2020 Ne 1475 «O6
yTBepXaeHUn MpaBun onpegeneHns pasMepoB 3eMesibHbIX A0JeN, BbIpaXKEHHbIX B
rektapax unm 6anno-rekrapax, B BuAe NPOCTOW NpaBUNbHON Apo6U», YCTaBOM
Cy3yHCKOro MyHULMNanbHOro pammoHa Hosocnbupckoin obnactu,

agMumHucTpaumnsa CysyHCKOro parioHa nocTaHOBASAET:

1 YTBepAnTb pesysibTaTbl ONpefe/ieHns pasmMepoB A0/1eil B npase 06LLei
N0NeBOM  COOGCTBEHHOCTM Ha 3eMeflbHblA  y4acTOK, KafaCTPOBbIN  HOMep
54:22:010113:356, nnowagbo 29062264 KkB.M., agpec: MecTONonOXeHne
YCTAHOBJ/IEHO OTHOCMUTE/IbHO OPWEHTMPA, PacroNOXEHHOro B rpaHuMuax y4vacTka.
MouToBbIA afgpec opueHTMpa: o06n. Hosocubupckas, p-H CysyHckumin, 3A0
MatopoBCKOe, 3a rpaHmuamm Hace/IeHHOr o MYyHKTa, n3 3emesb
CeNbCKOXO3MCTBEHHOIO Ha3HayYeHUs, BblIPaXXeHHbIX B rekrapax, B BuAe MNPOCTOW
npaBnIbHOM Ap0o6K, COrnacHO NPUIOXKEHUS K HACTOSALLEMY MOCTaHOB/IEHUIO.

2. HacTosillee nNOCTaHOBNEHMe BCTynmaeT B CWIYy CO [HA  €ro
0 MLMaNbLHOIo 0ny6/IMKOBaHMS.

3. KoHTponb3amMcncacTOS W er o NOCTAHOBMEHUS BO3MIOXUTL Ha
NepBoro 3amMecTuTens rnaebl a , LU W U Cy3yHCKOro paiioHa Kuns E.A.

CnaBa Cy3yHCKOro paiioHa B.B. [opLuKOB



"N KagacTpoBblit

n/n HOMep

onNo
Y4YaCTHMKOB [0N1€BOVA
COOGCTBEHHOCTH

1 54:22:010113:356 MatopOoBCKUiA CenbCOBET

10

u

12

13

14

15

Cy3yHCKOro paiioHa
Hosocubupckoii obnactu
MatlopoBCKUIA cenbcoBeT
Cy3yHCKOro parioHa
HoBocmbupckoii o6nactu
MalopoBCKWIA CeNbCOBET
Cy3yHCKOro paioHa
HoBocnbupckoin obnactu
MpebeHKnH VBaH
VMBaHOBMY
bornaéesa OKcaHa
BacunbeBHa
bornaesa Jflrogmunna
BacunbesHa
MatopoBCKWIA CenbcoBeT
Cy3yHCKOro paioHa
HoBocnbupckoin obnactu
MalopoBCKUA cenbcoBeT
Cy3yHCKOro paiioHa
HoBocunbupckoin obnac m
MatopoBCKUii cenbcoBeT
Cy3yHCKOro parioHa
HoBocnbupckoin obnactu
MatopoBCKuUIA cenbcoBeT
Cy3yHCKOro paioHa
HoBocunbupckoii o6nactu
CkakoBa CBeTnaHa
AnekcaHfpOBHa
Pepux Bnagnmup
AnekcaHaposuy
W nwknH VeaH
Hukonaesny
WnwkunH Cepreii
mHuKonaesny
WnwknHa OkcaHa
| MeTpoBHa

MPNNOXEHWE
K NOCTAHOB/MIEHMIO afMUHUCTPaLUK
Cy3yHCKOro palioHa
ot {ROFP.
CnncoK y4acTHMKOB [10N1eBOI COBCTBEHHOCTM Ha 3eMefbHbI YUYaCTOK CE/TbCKOXO3AMNCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHWs KafacTpoBbli HOMep 54:22:010113:356, ana onpegeneHns pa3MepoB 3eMefibHbIX Aonen, |
BbIpaXXEHHbIX FEKTapax uau 6anno-rekrapax, B BU/e NPOCTOW NpaBWIbHOW Apoou.

Howmep perncrpaunoHHoi
3anuncu

54:22:010113:356-54/163/2023-13

54:22:0101 13:356-54/021/2017-3

54-54/021 -54/021/020/2016-818/2

54-54/021-54/021/036/2016-346/1
54-54/021 -54/021/017/2016-784/1
54-54/021 -54/021/017/2016-783/1

54-54/021 -54/001 /561/2015-376/3

54-54-21/005/2013-254

54-54-21/005/2013-253

54-54-21/005/2013-252

54-54-21/007/2013-395
54-54-21/014/2012-5

54-54-21/010/2012-165
54-54-21/010/2012-164

54-54-21/010/2012-163

1

n
P(n), pasmep
3eMenbHOoM

[O0NN B B Uae
NpaBW/bHOW
Apobu

17/2906
172906 ||
17/2906 !

17/2906 |
17/2906
17/1453

17/2906
17/2906 I
17/2906
17/2906

17/2906
9/2906
6/2906 |
6/2906 |

6/2906 1



16

17

18

19

20

21

22

UnHaesa EneHa
["eHHaabeBHa
CtenaHeHko KOnua
leHHaabeBHa
EpmowinHa Onecs
BayecnasoBHa
Mary6a KOnns
BayecnaBoBHa
Mary6a Mapus
BayecnasoBHa
Mopo6enos Muxaun
MNasnoBny
KopHeeBa Tancbs
EdunmoBHa

54-54-21/010/2009-513

54-54-21/002/2009-646

54-01/22-1/2002-291

54-01/22-1/2002-290

54-01/22-1/2002-289

54-01/22-5/2001-537

54-01/22-5/2001-255

17/2906

17/2906

6/2906

6/2906

6/2906

17/2906

17/2906



